
Комунальний заклад «Орільський ліцей» 
Лозівської міської ради Харківської області 

 
Н А К А З 

 
23.08.2024                                                                                                    № 48-к/тр 

 
Про затвердження персонального складу 
та розподіл навчального навантаження 
педагогічних працівників, які будуть здійснювати 
навчання за індивідуальною формою 
у 2024/2025 навчальному році  
 

Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в 
загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 12.01.2016 року № 8, зі змінами внесеними наказом 
МОН України від 10.07.2019 № 955,відповідно до Положення МОН України про 
внесення змін до деяких наказів МОН України від 10.02.2021 №160, наказу по 
закладу від 23.08.2024 № 63,наказую: 

1.​ Затвердити персональний склад та розподілити навчальне 
навантаження педагогічних працівників, які будуть здійснювати індивідуальне 
навчання учнів за індивідуальною формою у 2024/2025 навчальному році: 

П.І.Б. учня Кла
с 

Перелік навчальних 
предметів 

П.І.Б. учителя Фахова освіта Кіль- 
кість 
годин 

Васецька 
Юлія 
Андріївна 

7 Українська мова Тимошенко 
Наталія 

Олексіївна 

Учитель 
української 
мови та 
літератури, 
зарубіжної 
літератури 

1,5 
Українська література 1 
Зарубіжна література 0,75 

Алгебра Попович 
Катерина 

Йосипівна 
 

Учитель 
математики, 
фізики 

0,75 

Геометрія 0,75 

Фізика 1 

Хімія Божко Тетяна 
Володимирівна 

Учитель 
біології,хімії 

0,75 
Інформатика 0,75 
Історія України, 
Всесвітня історія, 
Громадянська освіта 

1 

Трудове навчання Тимошенко 
Юлія 

Олександрівна 

Учитель 
мистецтва, 
трудового 
навчання 

1 

Мистецтво 
1 

Основи здоров’я Байбик 
Світлана 

Володимирівна 

Учитель 
біології, основ 
здоров’я 

0,75 
Біологія 1 
Географія 1 



Іноземна мова 
(англійська) 

Тарасова 
Олена 

Вікторівна 

Учитель 
іноземної мови 

1 

Разом    14 
 

2. Оплату здійснювати згідно  чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника завідувача 
філії Байбик Світлану Володимирівну. 
 
 
 
Директор закладу                                              Володимир Душко 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ КОПІЯ 

Комунальний заклад «Орільський  ліцей» 
Лозівської міської ради Харківської області 

 
НАКАЗ 

 
23.08.2024                                                                                        ​      № 63 
 
Про організацію навчання  
за індивідуальною формою 
у 2024/2025 навчальному році  
 

Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в 
загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 12.01.2016 року № 8, зі змінами внесеними наказом 
МОН України від 10.07.2019 № 955,відповідно до Положення МОН України про 
внесення змін до деяких наказів МОН України від 10.02.2021 №160, на підставі 
довідки лікувального закладу, висновку психолого-медико-педагогічної 
консультації, на підставі витягу з протоколу засідання Лозівської ЛКК, заяви 
батьків учениці, з метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти, з 
урахуванням індивідуальних здібностей та стану здоров’я учениці, наказую: 
 

1.​ Заступнику завідуючого філією Байбик Світлані Володимирівні: 
1.1.Організувати навчання за індивідуальною формою для учениці 

                                                                                      з 02.09.2024 
 

№ 
з/п 

П.І.Б. учня Клас Кількість 
годин на  
тиждень 

Діагноз Юридична 
підстава 

Термін  

1 Васецька Юлія 
Андріївна 

7 14 Спінальна 
м’язова 
атрофія тип 
2. 

Виписка з протоколу 
№ 72  від 24.08.2024 
Лозівської ЛКК 

2024/2025н.р
. 

 
1.1.​ Розробити на основі робочого навчального плану відповідного класу 

індивідуальний навчальний план згідно із затвердженою кількістю годин та 
кількістю предметів інваріантної частини навчального плану і подати його на 
затвердження. 

До 05.09.2024 
1.2.​ Надати пропозиції щодо персонального складу педагогічних 

працівників з відповідною фаховою освітою, які будуть здійснювати навчання 
учениці за індивідуальною формою. 

До 05.09.2024 



1.3.​ Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного 
стандарту освіти під час навчання за індивідуальною формою.  

До кінця 2024/2025 н. р. 
1.4.​ Розробити, погодити письмово з батьками та представити на 

затвердження розклад навчальних занять для учениці, яка буде навчатися за 
індивідуальною формою. 

До 05.09.2024 
1.5.​ Перевірити та погодити індивідуальні програми з навчальних 

предметів, розроблені вчителями на основі діючих програм, і календарні 
плани. 

До 05.09.2024 
1.6.​ Забезпечити контроль за: 
1.6.1.​Проведенням індивідуального навчання учениці. 
1.6.2.​Виконанням навчальних програм. 
1.6.3.​Дотриманням порядку оцінювання навчальних досягнень учениці. 
1.6.4.​Веденням відповідної шкільної документації. 

Упродовж навчального року 
2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор закладу              оригінал підписано          Володимир ДУШКО 
 

Згідно з оригіналом 
 

Директор закладу                                                        Володимир ДУШКО  
 

23.08.2024 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Комунальний заклад «Орільський ліцей» 
Лозівської міської ради Харківської області» 
вул. Заводська 12, смт Орілька, 64641, тел./факс 66-2-27 

e-mail: orilka_scool@ukr.net    Код ЄДРПОУ 24676096 
 

23.08.2024 № 1-20/148 
 

Список учнів 
з інклюзивним навчанням КЗ «Орільський ліцей» 

 Лозівської міської ради Харківської області 
на 2024/2025 навчальний рік 

 
№ 
з/п 

ПІБ дитини з 
ООП 

Клас 
навчанн

я 

Кількість 
годин на 
тиждень 

Корекційно-розвиткові заняття 
практ. 

психолог 
логопед дефекто

лог 
реабілітоло

г 
1 Фалюш Марія 

Федорівна 
1 6 2 2 2  

2 Бальцев 
Олексій 

Євгенійович 

3 6 2 2 2  

3 Шкурка 
Ярослав 

Валерійович 

3 5 2 3   

4 Білас 
Анастасія 
Євгенівна 

4 4 2 2   

5 Ганненко 
Дмитро 

Сергійович  

5 4 2 2   

6 Канишева 
Аріадна 
Василівна 

5 6 3 2  1 

7 Жорняк 
Микита 

Миколайович 

5 6 2 2 2  

8 Хомченко 
Кирило 

Володимирови
ч 

6 6 3 1 2  

9 Проценко 
Роман 

Денисович 

6 6 3 1 2  

10 Ольховий 
Дмитро 

Вадимович 

7 4 2 1 1  

 Всього   53 23 18 11 1 

mailto:orilka_scool@ukr.net


 
 

​  
 

 
 

Директор закладу​​                            Володимир ДУШКО 
 
 
 

 
Комунальний заклад «Орільський ліцей» 

Лозівської міської ради Харківської області» 
вул. Заводська 12, смт Орілька, 64641, тел./факс 66-2-27 

e-mail: orilka_scool@ukr.net    Код ЄДРПОУ 24676096 
 

23.08.2024 № 1-20/149 
 

Список учнів 
з інклюзивним навчанням Орільської філії КЗ «Орільський ліцей» 

 Лозівської міської ради Харківської області 
на 2024/2025 навчальний рік 

 
№ 
з/п 

ПІБ дитини з ООП Клас 
навчанн

я 

Кількість 
годин на 
тиждень 

Корекційно-розвиткові 
заняття 

Практ. 
психолог 

логопед дефектол
ог 

1 Єлістратов 
Мирослав 
Русланович 

3 5 2 3  

2 Жигальцов Данііл 
Євгенійович 

6 6 2 2 2 

3 Степаненко Марія  
Вячеславівна   

6 4 2 2  

4 Терновий Давид 
Якович 

9 6 2 2 2 

 Всього  21 8 9 4 

 
 
 
 
 

Директор закладу​​                            Володимир ДУШКО 
 
 
 

mailto:orilka_scool@ukr.net


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Комунальний заклад  Орільський ліцей» 
Лозівської міської ради Харківської області 

 
НАКАЗ  

 
23.08.2024                                                                                                        № 47- к/тр 

Про розподіл тижневого навантаження  
педагогічних працівників 
КЗ «Орільський ліцей» на 2024/2025 навчальний рік 
 

Відповідно до статті 24 Закону України «Про повну загальну середню освіту» (чч 
3,5), Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти (пп 4, 
63), затвердженої наказом Міністерства освіти України від 15.04.1993р. №102, на 
підставі  наказу  КЗ «Орільський ліцей» Лозівської міської ради від 08.04.2024 №23 
«Про створення тарифікаційної комісії  у КЗ «Орільський ліцей» Лозівської міської 
ради на 2024/2025 навчальний рік», Проекту Робочого навчального плану КЗ 
«Орільський ліцей» на 2024/2025 навчальний рік, з метою своєчасної й об’єктивної та 
неупередженої підготовки матеріалів для проведення тарифікації педагогічних 
працівників, 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити педагогічне тижневе навантаження педагогічних працівників на 
2024/2025 навчальний рік (додатки 1,2) 

2.Ознайомити педагогічних працівників з розподілом тижневого  
навантаження на 2024/2025 навчальний рік під особистий підпис з датою 
попередження. 

                                                                                                     23.08.2024 
3. Погодити тарифікаційний список з профспілковим комітетом. 
                                                                                                              23.08.2024 
4. Затвердити педагогічне навантаження педагогічних працівників, які 

перебувають у відпустці по догляду за дитиною до 6-ти років КЗ «Орільський 
ліцей» на 2024/2025 навчальний рік (продовження додатку 1,2). 
​ 5. Призначити класними керівниками  КЗ «Орільський ліцей» та Орільської 
філії у 2024/20245 навчальному році та встановити доплату (додаток 3,4) 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#Text


6. Встановити ставку заробітної плати Валентині СОРОКІНІЙ, заступнику 
директора з НВР, на 5% нижче ставки директора закладу,  Марині ШАПОВАЛ, 
заступнику директора з виховної роботи встановити 0,5 ставки заробітної плати 
на 5% нижче ставки директора закладу, Юрію КУТІ, завідуючому Орільською 
філією встановити одну ставку заробітної плати на 5% нижче ставки директора 
закладу, Світлані БАЙБИК, заступнику завідувача Орільської філії 0,5 ставки 
заробітної плати  на 5% нижче ставки директора закладу з 01.09.2024 року. 

7. Встановити доплату у розмірі 20% заступнику директора з 
навчально-виховної роботи Валентині  СОРОКІНІЙ, директору Володимиру 
ДУШКО, а також вчителю-логопеду Олександрі ФАЛЮШ, в обов’язки яких 
входить організація інклюзивного навчання осіб з особливими освітніми 
потребами. 

8. Встановити надбавку до посадового окладу асистентам вчителів ліцею: 
Наталії МАРЧЕНКО, Олександрі ФАЛЮШ, Олені ОРЛОВІЙ; філії  - Ользі 
ГАПИЧ, Марині ШАХМАТЕНКО - 20%. 

9. Встановити надбавку за години роботи в інклюзивних класах вчителям КЗ 
«Орільський ліцей» та Орільської філії в розмірі – 20%. (додаток 6, 7). 

10.Встановити Ганні НЕВЕНКІНІЙ, вчителю початкових класів КЗ 
«Орільський ліцей», за успішне проходження сертифікації, щомісячну доплату в 
розмірі 20% посадового окладу (ставки заробітної плати) пропорційно до 
обсягу педагогічного навантаження (24 години). Доплату за успішне 
проходження сертифікації  здійснювати протягом дії сертифіката з 01 січня 2024 
року по 03 серпня 2026 року. 

11. Встановити Інні БЕРШАК, вчителю української мови та літератури КЗ 
«Орільський ліцей», за успішне проходження сертифікації, щомісячну доплату в 
розмірі 20% посадового окладу (ставки заробітної плати) пропорційно до 
обсягу педагогічного навантаження (19,5 години). Доплату за успішне 
проходження сертифікації  здійснювати протягом дії сертифіката з 01 січня 2024 
року по 31 грудня 2026 року.   

12.Встановити педагогічним працівникам КЗ «Орільський ліцей» та 
Орільської філії доплату за перевірку зошитів (додаток 5). 

13.Встановити педагогічним працівникам КЗ «Орільський ліцей» та 
Орільської філії доплату за вислугу років (додаток 8,9). 

14. Встановити керівним та педагогічним працівникам, в яких здійснюється 
навчання учнів за державним стандартом початкової освіти в рамках реалізації 
Концепції реалізації державної політики та визначити список педагогічних 
працівників (додаток 10). 
​ 15.Завідуючий бібліотекою КЗ «Орільський ліцей» Надії БЕРШАК 
встановити надбавку за завідування бібліотекою – 15% та за особливі умови 
праці – 10%. 

16. Бібліотекару Орільської філії Інні ОЖГИХІНІЙ встановити надбавку за 
особливі умови праці – 10%.  

17. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 



 

 

Директор закладу                                                        Володимир ДУШКО  
 
 
23.08.2024 

 
 
 
 
 
 
 

Додаток 3 до наказу  47- к/тр 
                                                                                                         від 23.08.2024 

 
Класні керівники КЗ «Орільський ліцей» 

 
Клас Класний керівник Кількість учнів Розмір доплати, % 

 
1 Стрюк Т.А. 14 20% 
2 Попсуй Л. І. 22 20% 
3 Невенкіна Г. С.  14 20% 
4 Сіряк С. Л. 16 20% 
5 Бершак О. А. 19 25% 
6 Черткова С. М. 16 25% 
7 Бершак І. С. 20 25% 
8 Писаренко О. М. 22 25% 
9 Бистрий Р. В. 13 25% 

10 Чернявська В. В. 22 25% 
11 Вержбицька О. В. 24 25% 

 
 
 
 

 
Додаток 4 до наказу  47- к/тр 

                                                                                                         від 23.08.2024 
 

Класні керівники Орільської філії 
 

Клас 
 

Класний керівник Кількість учнів Розмір доплати, % 
 

1 Співак М. М. 9 10% 
2 Божко Н. М. 9 10% 
3 Мороз А. Б. 15 20% 



4 Сухоребра С. Л. 13 20% 
5 Божко Т. В. 10 12,5 % 
6 Тарасова О. В. 11 12,5 % 
7 Попович К .Й. 14 25 % 
8 Тимошенко Н. О. 14 25% 
9 Джура О. В. 16 25% 
    

 
 

 
 

 
 
 
 

 
Додаток 5 до наказу  47- к/тр 

                                                                                                         від 23.08.2024 
 

Доплата вчителям КЗ «Орільський ліцей» за перевірку зошитів 

ПІБ Предмет 

Кількість годин на 
тиждень   

Розмір 
доплати 

Наповнюваність 
класу 1-4 

кл. 
5-9 
кл. 

10-11 
кл. Разом 

Бистра І.О.  математика   25   25 15 % 100% 

Бистрий Р.В. математика    
    6  6 15 % 100% 

 

Бершак І.С. 
українська 

мова та 
література 

 5,5 6 
19,5 20 % 100%  4 4 

Шаповал М.І. 
українська 

мова та 
література 

  10   
16 20 % 100% 

 6  

Перець Р.В. Зарубіжна 
література  10 2 12 20 % 100% 

Черткова С.М. англійська 
мова 8 15 4 27 10 % 100% 

Сіряк С.Л. початкові 
класи 

18   18 15 % 100% 

Стрюк Т.А. початкові 
класи 

18   18 15% 100% 

Попсуй Л.І. початкові 
класи 

18   18 15 % 100% 

Невенкіна Г.С початкові 
класи 

18   18 15 % 100% 

 
Доплата вчителям Орільської філії за перевірку зошитів 

ПІБ Предмет 

Кількість годин на 
тиждень   

Разом 
Розмір 

доплати 
Наповнюван

ість класу 



1-4 
кл. 

5-9 
кл. 

10-11
кл. 

Попович К.Й. математика    23    23 15 %  60 % 

Тимошенко Н.О. 

українська мова 
та література 

    16   16 20 % 60 % 

 

Джура О.В. 

українська мова 
та література    9.5   

19,5 20 % 
100 % 

 
60 % Зарубіжна 

література    10  

Тарасова О.В.  англійська мова 9 
 2 

 9 
6 
 

  26 10% 
5 % 78 % 

Сухоребра С.Л. початкові класи  18     18 15 % 100% 
Співак М.М. початкові класи  18      18 15 % 50 % 
Божко Н.М. початкові класи  18      18 15 % 50 % 
Мороз А.Б. початкові класи  18      18 15 % 100% 

 
 

 
Додаток 6 до наказу - к/тр 

                                                                                                         від 23.08.2024 
 

Години роботи вчителів в інклюзивних класах КЗ «Орільський ліцей» 
ПІБ вчителя Тарифни

й розряд 
Категорі

я 
Звання Кількість 

годин 
Предмет  

в інклюзивному класі 
1-4 5-9 

Чернявська 
Вікторія 
Василівна 

14 вища Вчитель 
методист 

 6 Мистецтво 

Бершак  
Олександр 
Анатолійович 

14 вища Старший 
вчитель 

 5 
2 

3,5 

Технології 
Фізика 
Здоров!я, безпека та добробут 

Стрюк  Тетяна   
Анатоліївна 

14 Вища  Старший 
вчитель 

20   

Сіряк Світлана 
Леонідівна  

14 Вища  Вчитель 
методист 

21   

Невенкіна Ганна 
Сергіївна 

14 Вища  Вчитель 
методист 

24   

Вержбицька 
Оксана 
Володимир 

12 ІІ  - - 5 Інформатика 

Сорокіна 
Валентина 
Анатоліївна 

14 Вища  Вчитель 
методист 

2 - Інформатика  

Черткова 
Світлана 
Миколаївна  

14 вища Старший 
вчитель 

5 5 Іноземна мова (англійська) 

Писаренко Ольга 
Миколаївна  

14 вища Вчитель 
методист 

- 4 
 

Природознавство (Пізнаєм 
природу) 



0,5 
1 

Культура добросусідства 
Хімія  

Бистра Ірина 
Олексіївна  

13 І - - 9 
3 
2 

Математика 
Алгебра 
Геометрія  

Бершак Інна 
Сергіївна  

14 вища Вчитель-
методист 

- 3 
2 

Українська мова, українська 
література  

Перець Руслана 
Вікторівна  

13 І - - 6 Зарубіжна література  

Марков 
Олександр 
Анатолійович  

14 вища Старший 
вчитель 

- 9 Фізична культура  

Запрій Наталія 
Миколаївна  

14 вища Вчитель 
методист 

- 2 
1,5 
0,5 
1 

Біологія 
Історія України 
Всесвітня історія 
Вступ до історія 

Душко 
Володимир 
Анатолійович 

14 вища Вчитель 
методист 

-​  4 Географія  

Шаповал Марина 
Іванівна 

14 вища Старший 
вчитель 

-​  7 
4 
2 

 

Українська мова та  
література 
Історія України і всесвітня 
історія 

 
 
 
 
 
 

 
Додаток 7 до наказу - к/тр 

                                                                                                         від  23.08.2024 
 

Години роботи вчителів в інклюзивних класах Орільської філії 
ПІБ вчителя Тарифни

й розряд 
Категорія Звання Кількість 

годин 
Предмет  

в інклюзивному класу 
1-4 5-9 

Кутя Юрій 
Миколайович 

14 вища Старши
й 

вчитель 

 3 Фізична культура 

Байбик Світлана 
Володимирівна 

13 І -  2 
2,5 

Біологія  
Основи здоров’я 

Бородуля Наталія 
Миколаївна 

14 вища -  3,5 Географія 

Джура Олена 
Василівна 

12 ІІ -  5.5 
4 
4 

Українська мова та 
література 
Зарубіжна література 

Попович Катерина 
Йосипівна 

13 І -  9 Математика 

Тарасова Олена 
Вікторівна 

12 ІІ - 3 6 Іноземна мова (англ.) 



Тимошенко 
Наталія Олексіївна 

14 вища -  4 
2 

Українська мова та 
література 

Шелепов Валерій 
Олександрович 

13 І -  4,5 
1 

Історія 
Основи 
правознавства 

Чернявська 
Вікторія Василівна 

14 вища Вчитель-
методист 

 3 Трудове навчання 

Божко Тетяна 
Володимирівна 

14 вища Вчитель-
методист 

- 
 

1 

2 
2 

 

Пізнаємо природу  
Хімія 
Інформатика 

Тимошенко Юлія 
Олександрівна 

12 ІІ  - - 3 Мистецтво  

Вержбицька 
Оксана 
Володимирівна 

11 спеціаліс
т 

- - 3.5 Інформатика 

Бистрий Роман 
Володимирович 

14 вища - - 3 Фізика  

Винник Андрій 
Олександрович 

11 спеціаліс
т 

- - 3 Фізкультура  

Сорокіна 
Валентина 
Анатоліївна 

14 вища Вчитель-
методист 

2 - Мистецтво  
 

Мороз Алла 
Борисівна 

14 Вища  - 19 -  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Додаток 8 до наказу 47- к/тр 
                                                                                                         від 23.08.2024 

 
Доплата за вислугу років педагогічним працівникам КЗ «Орільський ліцей» 

 
№ 
з/
п 

ПІБ Посада 
 

Педагогічний стаж Розмір 
доплати % 

1 БЕРШАК  ОЛЕКСАНДР 
АНАТОЛІЙОВИЧ 

УЧИТЕЛЬ  
ТРУДОВОГО НАВЧАННЯ 

22 роки 6 місяців 1 
день 

30 

2 БЕРШАК  ІННА СЕРГІЇВНА УЧИТЕЛЬ  
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ І Л-РИ 

22 роки 9 місяців 
30 днів 

30 

3 БИСТРА  ІРИНА ОЛЕКСІЇВНА УЧИТЕЛЬ  
МАТЕМАТИКИ 

16 років 18 днів 20 

4 БИСТРИЙ РОМАН 
ВОЛОДИМИРОВИЧ 

УЧИТЕЛЬ  
МАТЕМАТИКИ 

16 років 1 день 20 



5 МАРЧЕНКО  НАТАЛЯ  
МИКОЛАЇВНА АСИСТЕНТ ВЧИТЕЛЯ 23 роки 7 м. 30 

6 НЕВЕНКІНА  ГАННА  
СЕРГІЇВНА 

УЧИТЕЛЬ  
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

16 років 5 м. 20 

7 ОРЛОВА ОЛЕНА ПЕТРІВНА УЧИТЕЛЬ  
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

35 років  30 

8 ПОПСУЙ ЛАРИСА ІВАНІВНА УЧИТЕЛЬ  
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

37 років 30 

9 ПЛАТИГІНА ДАРІЯ 
СТАНІСЛАВІВНА 

ПРАКТИЧНИЙ  
ПСИХОЛОГ 

6 років 10 міс.  

10 СІРЯК  СВІТЛАНА 
ЛЕОНІДІВНА 

УЧИТЕЛЬ  
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

36 років 30 

11 СТРЮК  ТЕТЯНА  
АНАТОЛІЇВНА 

УЧИТЕЛЬ  
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

22 роки 30 

12 ВЕРЖБИЦЬКА  ОКСАНА 
ВОЛОДИМИРІВНА 

УЧИТЕЛЬ  
ІНФОРМАТИКИ  

32 роки 10 місяців  30 

13 ДУШКО  ВОЛОДИМИР 
АНАТОЛІЙОВИЧ ДИРЕКТОР ЗАКЛАДУ 35 років 9 місяців 

28 днів 
30 

14 СОРОКІНА ВАЛЕНТИНА 
АНАТОЛІЇВНА 

ЗАСТУПНИК ДИРЕКТОРА З 
НВР 

17 років  
9 місяців 03 дні 

20 

15 ЗАПРІЙ  НАТАЛЯ  
МИКОЛАЇВНА  УЧИТЕЛЬ БІОЛОГІЇ 31 рік 30 

16 МАРКОВ  ОЛЕКСАНДР 
АНАТОЛІЙОВИЧ 

УЧИТЕЛЬ ФІЗИЧНОЇ 
КУЛЬТУРИ 

35 років 1 м. 30 

17 ПЕРЕЦЬ  РУСЛАНА  
ВІКТОРІВНА 

УЧИТЕЛЬ РОС.МОВИ ТА 
 ЗАРУБІЖНОЇ  Л-РИ 

35 років 3 м. 30 

18 ПИСАРЕНКО  ОЛЬГА  
МИКОЛАЇВНА 

УЧИТЕЛЬ БІОЛОГІЇ ТА 
ХІМІЇ 

26 років  30 

19 ЧЕРНЯВСЬКА  ВІКТОРІЯ  
ВАСИЛІВНА 

УЧИТЕЛЬ  ТРУДОВОГО 
НАВЧАННЯ 

28 років  30 

20 ЧЕРТКОВА  СВІТЛАНА 
МИКОЛАЇВНА 

УЧИТЕЛЬ ІНОЗЕМНОЇ 
МОВИ 

34 роки 30 

21 ШАПОВАЛ  МАРИНА  
ІВАНІВНА 

ЗАСТУПНИК ДИРЕКТОРА З 
ВР 

31 рік 9 місяців 30 

22 ФАЛЮШ ОЛЕКСАНДРА 
ОЛЕКСАНДРІВНА 

ВЧИТЕЛЬ-ЛОГОПЕД 
АСИСТЕНТ ВЧИТЕЛЯ 

1 рік 5 міс. 15 дн.  

23 БЕРШАК НАДІЯ МИКОЛАЇВНА БІБЛІОТЕКАР 45 років 5 м. 30 
24 ФОТРІ ТАМІЛА МИКОЛАЇВНА СЕСТРА МЕДИЧНА 27 років 2 місяці 30 

 
 
 
 

 
Додаток 9 до наказу 47- к/тр 

                                                                                                         від 23.08.2024 
 

Доплата за вислугу років педагогічним працівникам Орільської філії 
 

№ 
з/п 

ПІБ Посада 
Стаж  Розмір 

доплати, % 

1 
БАЙБИК СВІТЛАНА 
ВОЛОДИМИРІВНА 

ЗЗНВР 
29 років  09 

місяців 23 днів 
30 

2 БАЗЯН ОЛЬГА ВІТАЛІЇВНА АСИСТЕНТ  ВЧИТЕЛЯ 4 роки  

3 
БОЖКО НАТАЛІЯ  
МИКОЛАЇВНА 

УЧИТЕЛЬ 
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

32 роки 18 днів 30 



4 
БОЖКО ТЕТЯНА 
ВОЛОДИМИРІВНА 

УЧИТЕЛЬ БІОЛОГІЇ 31 рік 17 днів 30 

5 
БОРОДУЛЯ НАТАЛІЯ 
МИКОЛАЇВНА 

УЧИТЕЛЬ ГЕОГРАФІЇ 51 рік 3 дні 30 

6 ГАПИЧ  ОЛЬГА  АНАТОЛІЇВНА АСИСТЕНТ  ВЧИТЕЛЯ 
15 років 1 

місяць 23 дні     
20 

7 ДЖУРА ОЛЕНА ВАСИЛІВНА 
УЧИТЕЛЬ УКР.МОВИ 

ТА Л-РИ 
18 років 3 дні 20 

8 КУТЯ  ЮРІЙ  МИКОЛАЙОВИЧ ЗАВІДУВАЧ ФІЛІЇ 20 років 8 
місяців 23 дні 

30 

9 МОРОЗ АЛЛА БОРИСІВНА 
УЧИТЕЛЬ 

ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 
33 роки 13 днів 30 

10 
ПОПОВИЧ КАТЕРИНА  
ЙОСИПІВНА 

УЧИТЕЛЬ 
МАТЕМАТИКИ 

38 років 8 
місяців 25 днів 

30 

11 
СПІВАК МАРИНА  
МИКОЛАЇВНА 

УЧИТЕЛЬ 
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

36 років 18 днів 30 

12 
СУХОРЕБРА СВІТЛАНА  
ЛЕОНІДІВНА 

УЧИТЕЛЬ 
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

22 роки 9 міс. 
26 днів 

20 

13 
ТАРАСОВА ОЛЕНА 
ВІКТОРІВНА 

УЧИТЕЛЬ 
АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ 

10 років 4 
місяці 16 днів 

20 

14 
ТИМОШЕНКО НАТАЛІЯ  
ОЛЕКСІЇВНА 

УЧИТЕЛЬ УКР.МОВИ 
ТА Л-РИ 

28 років 3 дні 30 

15 
ТИМОШЕНКО ЮЛІЯ 
ОЛЕКСАНДРІВНА 

ВЧИТЕЛЬ ТРУДОВОГО 
НАВЧАННЯ 

6 років 11 
місяців 29 днів 

10 

16 
ШЕЛЕПОВ ВАЛЕРІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

УЧИТЕЛЬ ІСТОРІЇ 11 років 4 
місяці 3 дні 

20 

17 
ОЖГИХІНА ІННА 
ВОЛОДИМИРІВНА 

БІБЛІОТЕКАР 
11 років 

11 місяців  
10 

18 
ШАХМАТЕНКО МАРИНА 
СТАНІСЛАВІВНА 

АСИСТЕНТ  ВЧИТЕЛЯ 
2 роки 3 місяці 

7 днів 
 

19 ВИННИК АНДРІЙ ОЛЕКСАНДР.  
ВЧИТЕЛЬ ФІЗИЧНОЇ 

КУЛЬТУРИ 

27 років 10 
місяців 18 днів 

 

30 

 
​  

 
 
 
 
 
 
 

Додаток 10 до наказу  
      № 47- к/тр від  23.08.2024 

 
 

СПИСОК 
педагогічних працівників, які здійснюють навчання учнів за державним 
стандартом початкової освіти, в рамках реалізації Концепції реалізації 

державної політики 



 
№ 
з/п 

ПІБ вчителя Посада  Кількість 
годин 

1 Душко Володимир Анатолійович Директор закладу  40 
2 Сорокіна Валентина 

Анатоліївна 
ЗДНВР,  
вчитель початкових класів 

40 
8 

3 Стрюк Тетяна Анатоліївна Вчитель початкових класів 20 
4 Попсуй Лариса Іванівна Вчитель початкових класів 20 
5 Невенкіна Ганна Сергіївна Вчитель початкових класів 24 
6 Сіряк Світлана Леонідівна Вчитель початкових класів 21 
7 Черткова Світлана Миколаївна Вчитель іноземної мови 8 
 Орільська філія КЗ «Орільський ліцей» 
1 Кутя Юрій Миколайович Завідувач філії 40 
2 Байбик Світлана 

Володимирівна 
Заступник завідувача філії 20 

3 Співак Марина Миколаївна Вчитель початкових класів 20 
4 Божко Наталія Миколаївна Вчитель початкових класів 20 
5 Мороз Алла Іванівна Вчитель початкових класів 19 
6 Сухоребра Світлана Леонідівна Вчитель початкових класів 19 
7 Тарасова Олена Вікторівна Вчитель іноземної мови 11 
8 Божко Тетяна Володимирівна Вчитель біології 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12.01.2016 року № 8, зі змінами внесеними наказом МОН України від 10.07.2019 № 955,відповідно до Положення МОН України про внесення змін до деяких наказів МОН України від 10.02.2021 №160, на підставі довідки лікувального закладу, висновку психолого-медико-педагогічної консультації, на підставі витягу з протоколу засідання Лозівської ЛКК, заяви батьків учениці, з метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти,

